АДМИНИСТРАЦИЯ

             ОБИЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 сентября 2012 г.                 пос. Овощной                         № 127
Об увеличении должностных окладов, ставок

заработной платы работников бюджетных учреждений
Обильненского сельского поселения,
технического и обслуживающего персонала
Администрации Обильненского сельского
поселения
         В соответствии с пунктом 4 Решения Собрания депутатов Обильненского сельского поселения  от 31 октября 2008 года № 3 «О системе оплаты труда работников  бюджетных учреждений Обильненского сельского поселения » и в соответствии с пунктом 6 Приложения к Решению Собрания депутатов Обильненского сельского поселения  от 13.112008 года № 9  «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности аппарата муниципального образования “ Обильненское сельское поселение” и обслуживающего персонала муниципального образования “ Обильненское  сельское поселение”
                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Увеличить с 1октября 2012 года в 1,060 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих бюджетных учреждений Обильненского сельского поселения.

2.Увеличить с 1 октября в 1,060 раза размеры должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Обильненского сельского поселения.
3.Заведующему сектора Кирпичёвой О.А.. внести изменения в штатное расписание Администрации Обильненского сельского поселения, производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Обильненского сельского поселения на 2012 год.
4.Директору «МБУК СДК »п.Овощной Афанасьеву М.В. и заведующей МБУК ПБ п.Овощной Губаревой Ю.Д. внести изменения в штатные расписания учреждений согласно постановления.
5.Контроль за выполнением постановления возлагаю на себя.
Глава Обильненского сельского поселения                              А.А.Шмидт